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a obrazem baroktího cJirAmu l 'f-

ini zaavčccnčbo VScm avatým jíž
hned vidčj zaa před adou učite-

lovu alíéooii ílcenski Jak čí ul A a

ZDARMA všom
žonám a

OMrille m zkoušky lék

Ziidní iMtenlnl Uk

trpícím mužům

dívkám
zdarma na nékollk dnĎ

IMi tne

Světla Minulosti
Napaal M A ĎíMAČKK

nAdaem líohu a vltali nad vcho

dem od néhoŽ v právo Icaknou o

v aliiuci dvA okna pln A kvétín A

za témí okny proalrannA avčtnl(i
Uk ňtulnA tak pHvéítfvA a tcpIA

a brčícím Šicím atrojem u okna za

níuž aedí mladiatvA dívku zpo-

la dílČ jealř — dceika učitelova
V rohu roll vchodu atarý klavír

a alčnAch troje nebo Čtverý hou

a touhy Alfl bylo mu aiadnéjl I

WlieelerOiO Bjiiiit i je $11 jaler Jéíí aMisii"ViuhMt rtú dAt Šťastnou do-bro- u

noc" pozdravovnla Septem
V tom okamžiku vSak ozvalo nu

l ložnice blawítc voJmíí

"Karle i Jhí to tyT — l'ojř j"n
dAl jA iicxpím"
Doktor achou trhl a ihned e

vracel Na tvAř vnutil výraz klid-

ný akoro ťiHinévný líyl aí vAak

toho vřdom že tak Tiiií a dřívej-ř- l

Inďkost na pozvedla v nitru

Vstoupil do ložnice alabé oavří-tlen- a

zaatínénou noční lampičkou

jež alíbí ha atole a přikročil ke

zdí v levo kde hlavu mijíJ vyso

ko polMAři podloženu na Kižku ví

ť a'délA než ležela jeho žena —

HviUo kaíianovA její vlaay rozpu- -

itčny anlývaly jí po béli povla- -

Muži ženy dívky a Híiirou6kove

Cato fiovíto co Vál vico bolí a tu nál Uk dá úlevu a tdrtvi
JiAt to iUitý přírodní lék pro milč dílky a dospčlč a poakytot

éilevu pří l&qrt kyscloili v žaludku žlučnatosti obtížním trfiven

Jaterdcli obtížích boloBtoch hlavy bolowtl v řfidwh nezAžívnoMtl

malail kttéll iiaaluzení bolavém hrdle revmiitUmu neurulífíl

lč bolotíti V boku bolesti v kflil rollenoaM zcaidlenoati žtráti
chuti k Jídlu ospalosti noucbotlnÁm žlouU-nc- jupcncíeli vyrfil-c- o

éervim iíjati lile Uiaemnieí nervoxnoHU avruhu vodnalelno-hl- í
erdoínl vadé boulích uMowU zastaralých bolestecl

a vřech nepořádcích krve a ledvin ('huti jest příjemnč zVulo

bolení po nžívční Ifpravcnč z 121 i vzAcnych mnohé z jiných ze-

mí přivezených bylin konajících své poviniosll v téle v jakémko-
liv alfiří a nemod MAmo Ui Karučcní Jéčení pro katar a jsvlAítnl

léčení pro mužo a pro váocbny iluhó unavené před čaaem etari-n- é

umtky Éeny hhé & bleíJé dívky trpící jakoukoliv byt? i iet
horúi & boleatiou Ženskou nemocí ropístu důvérou VaSl nemoe
a poSlema V (tm obratem poňly Uk na Kkouěku m nékollk dní a kní

žeéky o nemoccfdi úplné řdarma Jme vžly váu JrpjMm m-Žf-

a Ženám k alužlám NepoKÍpjJle penézl Hičlit paAti anjfUck
neb česky i'iSte jcStň dneal Adrcaaai

MARIE VOTÝPKA o oř

f it III I1 :( iiÍ
? vstupujícího ehotí I

Clopil ae j'-j- í horké ruky zkou- - ž Uimi tyto Její skryte cuy

juil chvílí tep pak naklonil k cílím únavu" domlouval "Dou-jej- í

tváři políbil jí- - M1 bledý w l'a" ''"'dV
vAžný skoro přísný obličej pčknS ji niku sklonil e npčt nad ní k

a vyjfiMiil v tom rAncl rozpuAič- - políbení

nfch vlimTi v i v tom pološeru v ('blčla tnu řfcl "zuslarí tu jc Theopliollne Kcnicdy Co Dcpt
vťJJSM utpíolM ženAm a dívkám zasláno i

ItitdoKtnó posclHví od mJlé krajanky Vaěí ktcrA tak jako
jiných ae mojím léčením bez pomocí a operace snuia dozni

lebko u vyléčila DltAIlřj '1'HVUll WOIMKKHTUY I Ne-

zoufejte nad beznadéjným atavem Vaším pokud nezkusíto také mé-

ho donkiho léčení tfá&M '
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Theopliolíne Jíemcdy (!o Ho Hend Jmi

Na zAklmlč vdččnosli vnčí Vám doavčdČují ža jedíng TJeopho
líne léky to byly které mou manželku od velikého utrpení a před-

časného hrobu po nAležílm užívAd vysvobolíly Manželka mA lné

po(ra(ila v 5tém mčabd načež nAsIedovalo !J mčwíco lékař-

ské léčení kleé se neobešlo bez operace leč bohužel bezvýaledr
nč a véc doMábli vážnýidi rozmčrň

l'ž ae zdálo že vícehna pomoc bude známou neb lékař jen ra-

meny krčil n neustále ae íiovč komplikaci! k nemoci přidružovaly
a slav nemocné ae nciMálc horfiil Tu ičhodoii jsme připadly 114

mySlčnku obrčtít ae na M Votýpkovou a plnou dňvfcrou která'
nás U'sklamalA

liéhem 7 nčsícň jravídelného užívání Thcopliolíno Jkfl m za-s-c

má manželku dobře cíí a víeehny domAeJ i venkovítké prAee
( bulí konA Ani by tomu nikdo mvčMI ž jest to ona kterA by-

la upoulAuzi ia lože ani už ae aama pohnoull nemohla jíat jí
a apAll nemohla hrozné byla wrvoaní katarem trpčla i

v Se ji trápilo nač al človčk jnftžo jen pomyslit a proto i napjeUnj
jsme očckAvall toho riejhorSího

ícČ po užívání Thcophollnn íékň dlo nfivodu M Votýpkové m
stav její zlepiíl v krátkém čaae (ou mčroii Žo dnen ao vidím po-

vinna svůj nejvřelcjSí dík veřejné pronést I u léky Theopbolinn r
jichž čele M Volýpkovou vsem trpícím obzvlAStfi ženAm co nej-

lépe odporučili a radím vScm by ho dle její rady přeang držely
Koncčnč ha dňkaz prAvdy jaem hotov zde uvodenA alova pří-aežiiýt-n

avčdeehvím potvrdili
N II — ŽAdám by tento dofda byl v plném znčni mezi odpo-

ručení zařadči a otlaknut

VAm oddaní VAelav 'a Mario OpAk

pokoji panujícím Když w k tié- - ítčl" ale UAJa novu

muahýbal zahlédl alfn avé akiAnč- - opakovaných rad tčcb alřizlivých

jící ae hlavy ia alčnČ n dotklo ae a smutných z jeho úst Nealrbli

ho jiko vímn-- ÍS ('! tuk vílí lio ui již k M nhy m-hy- l ihimi

při toin polílcní ji t)ip"'"í"l j' " '''" xlikla

žcíiu obcpjilt J'ho říji iUmi jclo ruku a ziiScptihi 'Molrou

rukíirniut tk pruIco pííiíkl xvé noc KíiiIoiiSI 1" Kikovn iiiu--

horU rly k jdio fa zacílil v ploýio niuicc z Její fíi m

X zuly# jí Trvalo chví- - kou k proliilif ulovilo cel

li iifX jej pijMiilH moře její 1ínky znova um

'Auul lyfo priKlkí projevy její ymáVk 1oleM cvřclu hnilo Kdy-Iík- y

f cítil v íiclj íiyul i l(icň(ly hyl ! vil cntímetilní ďř v

její fa wlwl Jím Kíin-- I jíž llou- - tom oknnizikii ji hyl íítílal n

hlio Irvňní h oejle ojmuSlejín promluvil Iovm mi iťi jekala
WiíímycvtiA řííiíe íOÍKtw c doktor iciiívidél Militíoieiifilí

mul jiň- - Hylo mu jí líto v lcdi- - ty doktor m ji IioiihíI A oiie-t-

ich valech její liky k nřmu vnd nikUy člověk hil Ne jl

[ři nichž ni'jvi! ti přijmdifl jako Jnko txhepďd t niíluil pd Její-pokryt- e

lhař podvodník Ah? i"i n hvaty A proto i nyní Jcu

prlvé proto U to cílil nedovedl nc mi zVnu jeéiA wnwM n v tom (i

v takových okamžicích klamat! wnívu pokývl MvUUy vlídní

Nedovedl vc v6 políbení velhatí Iduvou n polom rychh? vyrazil z

Ži5r zfmtivalo itlílzlívó it chladne leníce mdoř v ocích MH plno h

"Jen proHÍrri tt hwí klidná A' h rHil j'J

iiežko" prtvil fdiovívftvís napomí
(

navýai hlaHcm když povolila Ilí

prudkoiít jejího objetí "Itozumřj Hilu dojat vrítll lo xvdio

ml mluvím k M jako f — pokoje Nejen dojil přímo roz-t-

Mdiý zpnwd o iietimí rozíi- - tifcn hy nomend to j ha zry-lova-
ti

chcc4lí ht za brzy zdr4 eldcnm a Mcílencm tluku xveho

V)li" řjnhe Ilychle zaéal Hi v'kt
"Karlonži — JA nchudii" za- - nehof cílil k uklidnění potřebu

řeptln Mw nemocna takovém t- - tmy Než vSk odrdral na ICíŽ-lic-

beznadějným takovém trpí- - ko uklonil nv Je&lř JciIíkmi k To

dm pohledem : naň podívala a nimni a přejel dhmí po jeho ra-tu- k

muln6 zavrtěla hhivou nn minku v opakovaná touze jen

vydi bíleh podniknuli ž cítil dotknoutl jeho těliska pak kImmI

celou eoufuloMt třchlo jejích lov Itttnpii a ulehl VMěl určíte co ne

a iilhU prudká bolext nevřela nvrd utane nebof I tento Jeho otav

mu nitro nv' "larý mfunýi pod ndným do- -

10 So Bcnd Ind

žloutnoucími pajiíry aložcna byli
i ta dví tři číslu Koledy jebo
poetickými pokuny
"Ano tam jsou jako vČznčnl

svidkové mladistvé odvahy a blu-

du" pravil al v duchu a úSkleb-ke- m

zhořklého filosofa)
Ale pozdčji byl rád té avé aty-dlivo- sil

a iiesinčlosti neboř ji£
rok po avčm přeNtou[iení na medi-

cínskou fakultu počal aAm mame-na- ll

zmčiiti v citech avýeh Na-stAv-
al

obrat ve zjiňanbu života 1

ohnit v pohlížení na Ženu

(1'okruíovAnl)

Tan:„ j q šfTFÍEC
— litol —

I 'rniil ti NiiMrrwl
lí a WUlUia nitra Omaha Nb

nf Mflitv liUk jskui I pnW
ltniirtvsné lAki tlil na t+i —

Kxrbnlef vilu niijll libovlty f r
lit I ts vnikem - fhunj tikitMl
Vir fl fMi

F J Kugfer a J Krupička

vykonAvajl práei imlni-ko- u

jekot
plaitýřukou frmtiitové rtidal-- y

a erhmly rstrny a vftbw via
en do oboru tho Ai KyrkU
ia eniy iiojmlrBÍjál'
Ia práci v kaldém ohldu m r%

ll ?i tř
3S17 Jli 11 ulic

OMAHA 1 1 NXBRAIKA
Vnlcil# lel#řlHI#UI iMMtfUt 744

Jaksi avAtečift ozAřcna v řudA nč- -

kolika družek avých v popředí

kruchty do partesu hledí a zvoni-

vým čivým hJAxkem v pÍMcfi
chrfi-me- m

hlaholící vjadA
V jeho klíčící Jfiacu k venkovu

připadalo mu tcnkrAt toto nčžíéj

líič Jakýmsi milým vtčlením Idy

líckého jeho kouzla a poeaíc Í

živým aymholcm toho Číwlj-h- o

obrazu vcnkovakélo jik jej
nié ve avé mladistvé dnsl

Když přijel ju-vi-
í rok k atrýei

na prAzdulny byla učitelova

JcStČ dčckeři v krAtkých
SatečkAeh m Červeným hřcbífikcm

v avčtlc kaSlanovýeh vlasech ale

jíž ty její způsobné vAžnéj poklo

ny se sklopenýma očima to Její
zdrželivé podAvAní ruky n U nfi

hlč nék'ly rozzAřeič vzhlčdiulí

modrých oč méy do aebo cosi z

příštího nedotknutelného It přec
drAždlvého panenství cosi jiko
předtuchu sladké vnnč příslílio
Jeho kvélu de živé zachycen lí-

bezný len obraz tohoto dčeka z

fčeh dob v kronice jeho minulo-

sti a i nyní ae mu zuiilbl před
zrakem duse nícmčič nejčasfjél
předslava v níž před néj předčtu- -

li si á t I t I

plije UceřlMliA ICltelova Je Jev

lívky již asi seslnActíleté kdy on

jíž ni nnlvcrsítč vnucoval Nvého

Ineha do tajfi Institucí a paickt
živé víak jíž tddi neamčle sk ry

tou mySlčnku dewrce od jurís

prudcnliie do ollasll jiných ži

Včjhh h I

ŽÍVlčjsích véd

V lé dobč royiéž
I oba synové

pana řídícího byli jíž na vysokých
školách (Zdcnčh na filosofii Ja
romír na technice) a v t dolé

prAvč přátelství a iml mčlo

avuzky v nezadržitelné

poiřehč po vzAjcmnčm avčřovAní

rodích sc názorfi a myilének jež

byly včtsíoou v revolučním odbo-j- i

k lralí'ím hlásaným a kalhc
b-- r v aloupeích novin i v jedno-

tlivých kapitolách odložených

A jaký to byl cíl jenž vtiskl

tak živými rysy do kroniky Jeho

minulost i i obraz sestry obou hra-IrA- f

Myla to láskal
de ocitl ae doktor v dnešním

svém vzpomínání opčt u tč nejo- -

sudnójíí a nejdrAždívčjsí olázky
svého živolA před níž jeho sebe

analysa atAbi dosud Jako pře]
nejlčžAím problémem ale k nč

muž vždy ae vracela v jakési nfi

rižívA potřebfi jio marnč pod uch

hledané určilč a přesvčdčívA od

povčdi

IV

Myl ai dobře vědmu hlavní ob'
tíže tohoto zpytování totiž že

chce rozbírat nčco čeho vlastní

jíž není co dohnalo rozprchlo ae

a žije pouze ve vzpomínkách bar-

vených či apíse osvčllcných hvč-ll-ru

posleduhdi dob

To ovš ni ani dm a ai nemohl

zapliti že cítí val tephí vlny rudo--l- i

rozlévat ao nitrem když Ji vi- -

Iři tuk čistou avčí puueiiskou
že býval hnán touhou ji apatii! a

že duma v Praze lam v přítmí
svého pokojíčku jehož jedinň
okno ílo na cihlovou pavlač stu- -

lodávnéhii domu býval lichviico-- v

Au už divokým in' kdy kteskem po

jcilnoiil jen iiahlciluult do Útulné

ho pokuje ve ataič Škole tnut na I

dylickéiii númčsll zapadlého mč- -

slyše hi iuNtihllUlí jediného po-

hledu a mudrýi h oči té illldč div

ky m-i- ( tam před oknem u hr- -

h iliu kii Mm stroje po jediném
-- lísku jeji druluič pracovitá ru-

ky Ani tuhu si netajil a jakou
vnitřní Mukušl a jakou liAruiivoil

ililiuil v dobách oilltiinVid vhi
uduávnl ikh chvil a id strávě-iiýi- h

ičli jlmiivýh vitícridcli

'řu háí k hi n'MiH'l'ku (čelí
v vbldivauv b i vyiMčii4vaHiýih

i Ikrtlil V ilkdlkČ lliltt lVli
I Ul h Wk hAk ra iiiďlnh h a

vá'Oidb udHibdii ibi pu k

(kHlnjWiiii rvhidkit a Milyím

i bu kob iit stitiibe k balAiiliď l a

lil at k "řerwiiému Ivuru " IU

I 'kl do a jbu lu( { vipumlu-k-

na una bUltva diuil t te

ld)h „i kdy bl jl první
kuhkii n% pimáiku a kdy t% ' l

I piijiil pivid pri ň viiržiHui i
l lutkýllt Milllilu l Hl MUl HttU

vum ru'i a Ht ji itiIrVm

Heltablii VViiljř piuulV - vkll
la i mam l d kiíly
Trbda irby m bvbáK h

écKtnéjsí mt inu zdAlo ii jejího lo-ž- e

krýtl za lékaře než JhAli

jíž v ném u bylo Hiad

by byl cítil potřebu jí IhAtí kdy

by v ncm bylo víny Ale až na ty

ccrnA havrany v akrytých zAkou-líc- h

nd duws atAl jako manžel řiat

pcd její tviří Neublížil jí zieza-jiřc- )

jí nikdy aobé nebyl vérolonn

ný 1'oIuiaI a!ee plamen lAsky k

td ale Jiný mbyl apAleii před

lidným oltířciu A to bylo Jeho

omluvou útěchou a níIoii

"A lef je ti třeba apAnku A- -

nežko" dodAvd mékéeji p0 avém

lékařském naimeniilí v touze

lýtí jíž nftm "de už pozdé aAm

ivýeh obav přítÍKknoull k avým
i nutím

Dnklor byl fcu wčrnu psycholo- -

jriiem předeSlých okam?iku začnu

chvatné u n JUtoii nAruívoMÍ ro

bírat uvoil fnlnuloht obracet ehti

nezvratlteluý (ud že uiumI cílit

Vrahem trízno iiovích třkých
hvil než ne roední k rauu nvé
života

Hvlrt tu Mara oiiuutluiiA Kiina

r"iitt mu e M tly jeho inlnult
tlU eleji vracel c ke duňui i

tly řpytuje kde byla pHéina

ldkil I viv id ňmdy Ne

mutnému ťumi knm l a kde byla
t -- ' ill Hvťy 'M kra l t 1

tad"tii - í
I diti kdy piioa inljl bJe

j lni ~ tiv ř m- - mu kronika i

mioubH v mUlr h k mm'
e vr-- l Idd]' tu

J br o j b Jnt
VidJ v mi'm m'y bvvab'

jk' ImU pra?Vi"hi iri Ulu
sa nioiil ta nSi1 míU LAwk

l4 b iiim nb llliu alluu

Mvř lav(H kktUtitV ftk !

r4 jku 'a jtwík ipr balm

sle uprostřed veliký dubový ro

dinný atfil za kamny malA dvířka
do kuehynč! vÍM'ni podrob-

nostmi zrcadlí mí iqn dAvný ten

hru vduSI

Předstupuje í plachý zamlklý
řídící iiéfítcl ÍSurJau a téma

víak nevýalovič

Šmolkovýma očima vidí i

pllsnou ustaralou paní učílovou
v černém krajkovém (Alku na Se

dých vlasech vidí í dvi Slílilč ay

ny studenty druhy avého mlAdí

první 'dňvérníky rozpíoavých
svých anah a nimiž avAdél dlou-

hé a hlučné debaty o literatuře
hudbč polil icn w filosofii pinč

ďtui't na aebe narAžejMch kvasi-

vých (Azoru a úsudku (Ach jak
e vSeehny korrifcfoval životl)
'A k uchy nč atirč Školy vehAzí ao

na dv(rek za nímž je stíonA vel-

kA zahra li plnA nízkých rozlož!

lých Stčpfi obalených ovocem V

rohu Jiťový altAi obrostlý divo

kým vínem a vylepený ia atropč
modrým a pírem se alříbrnýml
hvézdaml

VSe to vyvslAvA a žij" před zra

kem jeho duSo v todobAch a bar
vAch z první poloviny let aedmde

sátých avSuk V teskném vzpomín
kovém osvčllení nynejnka oddAle

ného od téch dob celým dvaeelíle-U-

l'-v-
l ouín(An nebo wxtAn když

poprvé při Je aem z 1'rahy na

prAzddny k nebožtíku strýci dok-(ořo-

jenž za první ženu mé se

siru jeho malky a jenž po dlou

holetém živoření v zl ráčeném

hnídč slil ae lu pan-

ským a žecnícním lékařin A od

l'cll dob po eelýeh jeslč čtriiAet

íiebo palnAct let avýeh aludíi

(promoval teprve v IřícAlém svém

roce jezdíval sem nejen n c

ale často I na avAlky a me

skal tu nčkdy nepřetržité dva i

Iři mčsíce

Caniatiije dosud nt ty první do-

jmy kterými venkov k nčmi zde

promlouval Pamatuje na zelín-no- u

a ovocnou zahradu za dvoř-ke-

domu v nčmž atrýe jo avém

předchůdci bydlil a jeJŽ sdéj
ml vdovy Jeho koupil 1'amaluje
na dvfír se alodolou uiaílalí a kol-no- u

a velikými dvčniA ořechy

před pruhem k domu ia nčmž vi-

dí dosud alAtl vysokou postavu
nevlastní tety avoláwijícl

drfibež a aypoueí jí ze zAsléry zr-

ní 1'a matu je eeč rodčlení a za-

řízení domu a zvlAsC atrýeftv Se-d-
ý

ordinační okoj a vččnou

vfiní v nčinž bylo více
zbraní a iarohfi než chirurgických
nisi rojil a více vycpaný) h ptAkfi
ueŽ lahví a lahviček a léky
Uyl to zvláštní človčk ten jeho

strýc doktor Heřman a mčl na

mčkkčho citlivého pražského stu-

denta ohromný vliv jak ai doktor

nyní aAm přlznAval

VzpomínA a! — jakoby to sotva
rok bylo — jak jej o prvních
priízdniuAeh jež u nčho trAvíl

provAzíval na hony J na cesty k

nemocný in Vidí zeclt zřelelnč

šedivý jeho límcový plášť a červe-imi- i

MiiU(vkou jejž sl rýe brúvnl

a ši bnu do hryéky a a nčhoŽ od-pliu- d

za svi hiivčlm ihIiu bil i se-

tin puéasl ktnU líon-- e

aby jej
přehudil řes raiiniut svému ble-'lém- u

pražskému synovci kterýi
Vedle líchu liu Sedétdle liebu l4 o

tipl slámy (kdy í jeli v selském

ihfiuAku) se 111101111 e MVťlll

vr hiiléku a ruce ilu kupí lm

vaval V'id Kfla určili v obrU
kué krudie é uiioulusii ktrý-i-uv-

MHA limiil kuiiehy — jeslč
4 biiukťhu ji hu piibytu e dit Ilji
l jnb ii na viidid di o druhý
h pil na lu ib'i jel mi li hda —

(alnUll Ytua'lilrt ai udeiit

nikdy sil pivdnutiti instřoM

Ask v it k V lviu ve llejií
upiiulokv na siryVW dAm u

irtiťti tl ktua iiti'ltu ii na lilu
lu lllly ll!ť tbil sily j-- j upnu
Uti kruh Mihly
) ti lak řililavA bHvoii vibute

oy a tUh iv lbi Idavidui ptu
b Ml jni 11'd e ku

I ni ktsft' ikflv R le J--

(k )t h' tllVtli lvHl ikuVk' Jiilť
btiklr jbu hIhÍ rily bi ku

il a I i- -u a alva li mu j
lok kmitl v kroilf# iMÍnultl t

"BudcHÍ hc Mima tíikhle inucít

takovými inyilénkami jen ni při- -

tížíí a uldížW" promluvil mékco

I a rozechvěn "1A Jmcm hcui iiemé(Vfi línty v obrázkoví její knize v

fini vkroíít Ty inulA zachovat Mopovat roj představ t nich vy

klid klid a zaho klid" hiÍmíI no vMiilch vzpomínat dojmu a cílu

jiŽ lékař do jeho řečí "To j dohaslých A tiíit hc Um jak víit

Mávni a riejdúležitřjíí UU chcc4(n vyvinulo tak vytvřtlitcln tak

li m zachovat — Neaml zne- - přiroenň jedno t druhého a pře

pokojovat fclracliem myilénkamí medčovat w na konec že muselo

na to iiejhorAÍ — to jo jed —'lak býtl jak je že vi bylo a j- -

Klil & ilAvřra la třl takové cho

rohé přímo řákoiirm jenž w nol"ďkost utarích holcutj a že mu-mn- í

Dřent linovat Jinak bych to- - "jí jeslé přijít éckajh í již před

U I iunul — Inku lékař-- —

cakAiat uvou přitomiuwt Vždyť

tl to říkal I kulrffa Novák"
fíefl i liu iíci a doec la V k idnů

láska ae usídlila v jeho anlcl prv-

ní čistá pravé láska nchasnouid

vččná a celými avuzečky pHAiiých

báwní slavil tehda v blaženém opo-

jení její krAlovnký vjezd do avé

duse Pyly to více hymny než já-

sání a více modlitby než opčvA-n-l

A vsak třibi Že byl v úkrytu
svého pokojíčku vyznával a vzý-

val tou dobou nvou lásku v horou-

cích slokách nevyzridil v neamč-los- )

i ba stydlivosti avé — vypč-slovan- é

samot Ařst v(m od dčtství
— ani ncjdňvčrnčjsíiu svým přá-

telům jediný verá z nich ba nni

opevnili' bytosti netroufal ai pří-

mo svěřit a erotickými avýml vý

rony

KriiHupUnč opsané posílal je

pouze niiouyiutió nebo Heudo

uyutiič vieni mužným redakcím

asi dvakrát limbu třikrát přiuči-
la zanikla brnčitskA Koleda nčko-li- k

ukázek a nib A jen tyto
frniNiiciily avýeh itveržo-vánýc- h

1'řináid a tuh odvAíil ae

U t vv!rui id autora oklikami ra-sla- ti

kiiéžnč avého arei — a

lajnou rokoM v duši la lienApa ď

nč privitKiné příbťttostl to jl na

u' mplat a (i libdt mluvit

ďtl posli dní tŠ Vřpuidliei ra-

ní i 11 se doktufovl beíb' ky V

mysli př'ď ta v a jrhu nyiiíjilbo
lurliu stulu ra IťUkrin v jrhul
lujibbjil luvee itu-n- l jinými

diirazu)' ul varovný tou jakým ta obrikovA kronika jeho minu

navykl m uduvíti ti lože nvýeh pa- - h-- roi víiaji I a pmb diií do-rj(„t-

l'iiii již jxikaíd na urřiiýeh ml- -

NemoeiiA be linuli mu iihIu tech lu nii hi vzpomínky neJcMI- -

cliala iicniMniitfjieanhu rakflpJi " jřiiiiiuunivaiy i nn vne

ClitfU ihytati ťitřchu nejen a je 'lid a lUumal hořk rrna ji í vy

ho ulov ale v t ji lm tvAře Je

ItO pohledu Platil j k mul Hel

lékař ia luhnJ manžel m kryl —

Nemela idnA víry v tu le jeden
víhuh jeho IAky jednu trudkvl iťaen a ndl ilét - tu byl

ji lm nbjrtí by jl pie iiktUlo elí vMi k j In manžrUtví —

nrl 1'elevílu ZdAlo ae jl I jelnoKudy vinula iw enta jež Vedla k

rdeřtté boroin l jihu Hid-ri- i by
id aAabi ví" Uh lo kli lu nel jl
I riduhi Areiř I kolesa inuiftv bívnl lavltal v mUla alunníjil a

liabvhky4 doktor Novák lylíliiftMníj! v krajiny iWlntyl a

lH vedl tylá ruly dUal o vy-

varováni vmIii rťiitid li'l a

U tna vířila J n a Na

dní j j!hu rcn byly by bnnH
- a ly btiHu vtM klil by v

id i aMI — lak ne j idibl — Vt
ňleva ryrbbj l kruk k ilrpU- -

ll itfl Ion i4le i ku

vtmni radům Jn lAdnA mS1

Čcskó mlýny vo Wiltor Notr
VyuktUlé ajl(4 ii#k4 ( ns4 skrt k4 l

at i h 4ist tk rka tikU iim
autfc iiMtt
l Ulil ) lsk4u UU hnU Vsi!Vih k#4 ( U )'♦--♦

T4 isA i il VM l 4i Hi K li ( ii4-- lit
mUkM ni (ikU U%ikUtK ai lmA M t

tVONtCKK A AKIAK1T

id! Hri lim dr!Uím Hkaldl''Vt I ba v nina ra

teut)iillii anrbu ihrjv'i lim

tMdivťm p l w kdyl rblíla
ihh) v prtiUiii l tu' vl Uky a


